
CATEGORIE SCRATCH
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N° plaque Nom club ou ville M1+M2+M3scratch global

157 HENRY Flavien -16 02:32,75 2
154 POUPON LES DESCENDEURS DE LA MINE -16 02:36,82 4
318 INGRAND -16 02:37,25 5
155 THEPAUT Antoine LES DESCENDEURS DE LA MINE -16 02:39,36 7
177 FOLIOT Sylvain -16 02:56,43 20
180 LE SAUCE -16 02:58,91 21
182 GRIPPON Antoine -16 03:18,10 24
163 GODARD -16 12:27,83 28
363 LEGEARD Pierre -16 14:34,69 29

4 BELLEC H 02:30,35 1
57 MICHEL Mathieu H 02:33,75 3
6 GEFFROY Jean-Marie H 02:41,31 8

36 ORDRONNO Nicolas H 02:41,65 9
111 GODARD Pierre-Baptiste H 02:42,57 10
38 MAILLIARD Damien AC BROLADRIENNE H 02:44,44 11
99 RAOULT H 02:45,09 13
39 Benoit descendeur de la mine H 02:45,97 14
62 NOZAHEC H 02:47,56 15
24 LEBOUDEC AC BROLADRIENNE H 02:49,12 16
43 PIQUET H 02:54,86 18

135 TARDY Thomas H 12:18,71 26
60 GUEGUEN Thomas descendeur de la mine H 12:22,57 27

103 #VALEUR !

206 FRIZAT Gilles M 02:37,69 6
212 GUEHENNEC M 02:44,92 12
275 LEBAS Philippe AC BROLADRIENNE M 02:54,53 17
205 PARIN M 02:54,88 19
280 ROCHAIS AC BROLADRIENNE M 03:07,78 22
226 CHAPELLE M 03:09,63 23
278 FESSELIER AC BROLADRIENNE M 04:38,85 25
207 RANNOU Marc vs Quimper M 20:53,97 30

Prenom categorie

team bikers 22

vincent
Mario vtt vallée du boel

vtt vallée du boel

Ivan vcpl
vtt vallée du boel

Charlie team bikers 22
ecole vtt du lié

Tony ecpl

ecpl
Kemperlé Yaouankiz Team VTT

team bikers 22

Quentin vc Evron
Salaun

Yoann kemperlé Yaouankiz Team VTT

Sébatien
Corentin vcs Betton

dolo

ride for forest
Sebatien kyt vtt

Stephane ride for forest
Ludovic
Gwenn vtt vallée du boel

jerome



Page 2

Nom club ou ville T1

154 POUPON LES DESCENDEURS DE LA MINE -16 01:01,62
155 THEPAUT Antoine LES DESCENDEURS DE LA MINE -16 01:01,32
157 HENRY Flavien -16 00:49,63
163 GODARD -16 01:08,13
177 FOLIOT Sylvain -16 00:52,00
180 LE SAUCE -16 00:56,94
182 GRIPPON Antoine -16 01:02,44
318 INGRAND -16 00:57,00
363 LEGEARD Pierre -16 02:02,69

4 BELLEC H 00:47,41
6 GEFFROY Jean-Marie H 10:00,00

24 LEBOUDEC AC BROLADRIENNE H 01:09,54
36 ORDRONNO Nicolas H 00:55,37
38 MAILLIARD Damien AC BROLADRIENNE H 00:54,60
39 Benoit descendeur de la mine H 00:56,60
43 PIQUET H 00:55,60
57 MICHEL Mathieu H 00:48,69
60 GUEGUEN Thomas descendeur de la mine H 01:07,59
62 NOZAHEC H 00:55,91
99 RAOULT H 00:52,34

111 GODARD Pierre-Baptiste H 00:51,22
135 TARDY Thomas H 01:06,99
103

226 CHAPELLE M 00:59,54
278 FESSELIER AC BROLADRIENNE M 01:09,87
206 FRIZAT Gilles M 10:00,00
212 GUEHENNEC M 00:53,81
275 LEBAS Philippe AC BROLADRIENNE M 00:59,50
205 PARIN M 00:53,40
207 RANNOU Marc vs Quimper M 00,52,38
280 ROCHAIS AC BROLADRIENNE M 01:02,22

N° 
plaque Prenom categorie

vincent

team bikers 22
Charlie team bikers 22

vtt vallée du boel
Ivan vcpl

vtt vallée du boel
Mario vtt vallée du boel

ecole vtt du lié

Tony ecpl
ecpl

Sébatien
Kemperlé Yaouankiz Team VTT

Salaun
Corentin vcs Betton

Yoann kemperlé Yaouankiz Team VTT

Quentin vc Evron
team bikers 22

dolo

Gwenn vtt vallée du boel
jerome

ride for forest
Sebatien kyt vtt

Stephane ride for forest

Ludovic
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Nom club ou ville T1N° 
plaque Prenom categorie
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Nom club ou ville T1N° 
plaque Prenom categorie
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Nom club ou ville T1N° 
plaque Prenom categorie
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Nom club ou ville T1N° 
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Nom club ou ville T1N° 
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Nom club ou ville T1N° 
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Nom club ou ville T1N° 
plaque Prenom categorie
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Nom club ou ville T1N° 
plaque Prenom categorie
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Nom club ou ville T1N° 
plaque Prenom categorie
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Nom club ou ville T1N° 
plaque Prenom categorie



Page 13

Nom club ou ville T1N° 
plaque Prenom categorie
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Nom club ou ville T1N° 
plaque Prenom categorie
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Nom club ou ville T1N° 
plaque Prenom categorie
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Nom club ou ville T1N° 
plaque Prenom categorie
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Nom club ou ville T1N° 
plaque Prenom categorie
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Nom club ou ville T1N° 
plaque Prenom categorie
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Nom club ou ville T1N° 
plaque Prenom categorie
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Nom club ou ville T1N° 
plaque Prenom categorie



Page 21

T2 M1 T3 T4 M2 scratch M2

00:50,41 00:50,41 6 00:54,37 00:52,50 00:52,50 5
00:51,38 00:51,38 9 00:53,13 00:58,31 00:53,13 7
00:48,97 00:48,97 3 00:51,44 00:50,53 00:50,53 2
01:04,55 01:04,55 28 01:27,15 01:23,28 01:23,28 28
00:49,43 00:49,43 4 01:10,19 01:03,84 01:03,84 22
00:55,94 00:55,94 22 01:02,38 01:02,59 01:02,38 21
01:14,57 01:02,44 26 01:14,25 01:07,63 01:07,63 24
00:50,37 00:50,37 5 00:55,84 00:52,03 00:52,03 3
02:27,00 02:02,69 30 10:00,00 10:00,00 30

00:46,82 00:46,82 1 53:37,00 00:50,22 00:50,22 1
00:52,35 00:52,35 15 01:00,66 00:52,62 00:52,62 6
00:54,72 00:54,72 20 00:57,06 00:54,34 00:54,34 10
00:51,75 00:51,75 11 00:55,31 02:07,00 00:55,31 14
00:51,84 00:51,84 13 00:59,31 00:55,91 00:55,91 15
00:51,75 00:51,75 11 00:57,25 00:54,84 00:54,84 13
00:52,93 00:52,93 17 00:58,06 00:57,53 00:57,53 19
00:47,88 00:47,88 2 00:53,37 00:52,09 00:52,09 4
01:00,07 01:00,07 25 01:23,06 01:22,50 01:22,50 27
00:54,44 00:54,44 19 00:56,47 02:03,00 00:56,47 18
00:51,87 00:51,87 14 00:55,91 00:58,37 00:55,91 15
00:52,50 00:51,22 8 01:11,06 00:54,82 00:54,82 12
01:03,96 01:03,96 27 10:00,00 01:14,75 01:14,75 26

00:55,28 00:54,13 00:54,13 9

01:00,50 00:59,54 24 01:06,34 01:03,84 01:03,84 22
01:08,35 01:08,35 29 01:42,31 01:38,91 01:38,91 29

00:51,09 00:51,09 7 00:53,75 00:53,13 00:53,13 7
00:52,88 00:52,88 16 00:55,87 00:54,35 00:54,35 11
00:55,31 00:55,31 21 01:01,06 00:56,41 00:56,41 17
00:51,41 00:51,41 10 01:09,03 01:09,03 25
00:53,97 00:53,97 18 10:00,00 10:00,00 30
00:57,53 00:57,53 23 01:06,84 01:01,72 01:01,72 20

scratch 
M1

np

np
np
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T2 M1 T3 T4 M2 scratch M2scratch 
M1
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T2 M1 T3 T4 M2 scratch M2scratch 
M1
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T2 M1 T3 T4 M2 scratch M2scratch 
M1
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T2 M1 T3 T4 M2 scratch M2scratch 
M1
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T2 M1 T3 T4 M2 scratch M2scratch 
M1
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T2 M1 T3 T4 M2 scratch M2scratch 
M1
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T2 M1 T3 T4 M2 scratch M2scratch 
M1
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T2 M1 T3 T4 M2 scratch M2scratch 
M1
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T2 M1 T3 T4 M2 scratch M2scratch 
M1
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T2 M1 T3 T4 M2 scratch M2scratch 
M1
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T2 M1 T3 T4 M2 scratch M2scratch 
M1
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T2 M1 T3 T4 M2 scratch M2scratch 
M1
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T2 M1 T3 T4 M2 scratch M2scratch 
M1
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T2 M1 T3 T4 M2 scratch M2scratch 
M1
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T2 M1 T3 T4 M2 scratch M2scratch 
M1
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T2 M1 T3 T4 M2 scratch M2scratch 
M1
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T2 M1 T3 T4 M2 scratch M2scratch 
M1
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T2 M1 T3 T4 M2 scratch M2scratch 
M1
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T5 T6 M3 scratch M3 M1+M2+M3

00:59,00 00:53,91 00:53,91 6 02:36,82
01:10,78 00:54,85 00:54,85 9 02:39,36
10:00,00 00:53,25 00:53,25 2 02:32,75
10:00,00 10:00,00 28 12:27,83
01:03,16 01:03,16 21 02:56,43
01:00,59 01:01,65 01:00,59 19 02:58,91
01:09,06 01:08,03 01:08,03 24 03:18,10
00:54,85 01:03,37 00:54,85 9 02:37,25
02:49,19 02:32,00 02:32,00 27 14:34,69

01:08,34 00:53,31 00:53,31 3 02:30,35
00:56,34 00:56,91 00:56,34 11 02:41,31
01:00,06 01:15,44 01:00,06 18 02:49,12
01:01,09 00:54,59 00:54,59 8 02:41,65
01:09,79 00:56,69 00:56,69 14 02:44,44
00:59,72 00:59,38 00:59,38 17 02:45,97
01:04,78 01:04,40 01:04,40 22 02:54,86
00:53,78 00:53,89 00:53,78 5 02:33,75
10:00,00 10:00,00 28 12:22,57
00:56,72 00:56,65 00:56,65 13 02:47,56
00:57,44 00:57,31 00:57,31 15 02:45,09
00:56,53 00:56,53 12 02:42,57
10:00,00 10:00,00 28 12:18,71
10:00,00 00:52,81 00:52,81 1

01:06,25 01:06,25 23 03:09,63
01:51,59 01:55,28 01:51,59 26 04:38,85
00:53,47 01:07,82 00:53,47 4 02:37,69
00:57,75 00:57,69 00:57,69 16 02:44,92
01:02,81 01:06,97 01:02,81 20 02:54,53
00:59,00 00:54,44 00:54,44 7 02:54,88
10:00,00 10:00,00 28 20:53,97
01:08,53 O1:07,31 01:08,53 25 03:07,78

np
np

np

np
np

np

np
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T5 T6 M3 scratch M3 M1+M2+M3
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T5 T6 M3 scratch M3 M1+M2+M3
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T5 T6 M3 scratch M3 M1+M2+M3
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T5 T6 M3 scratch M3 M1+M2+M3
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T5 T6 M3 scratch M3 M1+M2+M3
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T5 T6 M3 scratch M3 M1+M2+M3
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T5 T6 M3 scratch M3 M1+M2+M3
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T5 T6 M3 scratch M3 M1+M2+M3



Page 49

T5 T6 M3 scratch M3 M1+M2+M3
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T5 T6 M3 scratch M3 M1+M2+M3
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T5 T6 M3 scratch M3 M1+M2+M3
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T5 T6 M3 scratch M3 M1+M2+M3
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T5 T6 M3 scratch M3 M1+M2+M3
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T5 T6 M3 scratch M3 M1+M2+M3
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T5 T6 M3 scratch M3 M1+M2+M3
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T5 T6 M3 scratch M3 M1+M2+M3
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T5 T6 M3 scratch M3 M1+M2+M3

np
np
np
np
np
np
np
np
np
np
np
np
np
np
np
np
np
np
np
np
np
np
np
np
np
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T5 T6 M3 scratch M3 M1+M2+M3

np
np
np
np
np
np
np
np
np
np
np



Page 59

scratch global

4
7
2
28
20
21
24
5
29

1
8
16
9
11
14
18
3
27
15
13
10
26

#VALEUR !

23
25
6
12
17
19
30
22

#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
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scratch global

#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
#VALEUR !
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scratch global
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scratch global
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scratch global
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scratch global
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scratch global
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scratch global
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scratch global
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scratch global
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scratch global
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scratch global
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scratch global
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scratch global
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scratch global
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scratch global
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scratch global
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scratch global
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scratch global



Page 78

Nom club ou ville 

205 PARIN M
38 MAILLIARD Damien AC BROLADRIENNE H

154 POUPON LES DESCENDEURS DE LA MINE -16
155 THEPAUT Antoine LES DESCENDEURS DE LA MINE -16
157 HENRY Flavien -16
163 GODARD -16
177 FOLIOT Sylvain -16
180 LE SAUCE -16
182 GRIPPON Antoine -16
318 INGRAND -16
363 LEGEARD Pierre -16

205 PARIN M
206 FRIZAT Gilles M
207 RANNOU Marc vs Quimper M
212 GUEHENNEC M
226 CHAPELLE M
269 TROTTER Emmanuel M
275 LEBAS Philippe AC BROLADRIENNE M
278 FESSELIER AC BROLADRIENNE M
282 ROCHAIS AC BROLADRIENNE M

4 BELLEC H
6 GEFFROY Jean-Marie H

24 LEBOUDEC AC BROLADRIENNE H
32 BIENVENU Olivier H
36 ORDRONNO Nicolas H
38 MAILLIARD Damien AC BROLADRIENNE H
39 Benoit descendeur de la mine H
43 PIQUET H
57 MICHEL Mathieu H
60 GUEGUEN Thomas descendeur de la mine H
62 NOZAHEC H
98 RAOULT H
99 GERVAIS Damien H

103 EDY H
106 BERVILLE Thomas H
111 GODARD Pierre-Baptiste H
135 TARDY Thomas H

N° 
plaque Prenom categorie

Stephane ride for forest

vincent

team bikers 22
Charlie team bikers 22

vtt vallée du boel
Ivan vcpl

vtt vallée du boel
Mario vtt vallée du boel

ecole vtt du lié

Stephane ride for forest
ride for forest

Sebatien kyt vtt
Gwenn vtt vallée du boel

plérin

jerome
Ludovic

Tony ecpl
ecpl

Sébatien
ride for forest

Kemperlé Yaouankiz Team VTT

Salaun
Corentin vcs Betton

Yoann kemperlé Yaouankiz Team VTT

Quentin vc Evron
Landehen

Fabien ecole vtt du lié
vc Evron

team bikers 22
dolo



SCRATH M1

Page 79

N° plaque Nom club ou ville T1 T2 M1

4 BELLEC H 00:47,41 00:46,82 00:46,82
57 MICHEL Mathieu H 00:48,69 00:47,88 00:47,88

157 HENRY Flavien -16 00:49,63 00:48,97 00:48,97
177 FOLIOT Sylvain -16 00:52,00 00:49,43 00:49,43
318 INGRAND -16 00:57,00 00:50,37 00:50,37
154 POUPON LES DESCENDEURS DE LA MINE -16 01:01,62 00:50,41 00:50,41
206 FRIZAT Gilles M 10:00,00 00:51,09 00:51,09
111 GODARD Pierre-Baptiste H 00:51,22 00:52,50 00:51,22
155 THEPAUT Antoine LES DESCENDEURS DE LA MINE -16 01:01,32 00:51,38 00:51,38
36 ORDRONNO Nicolas H 00:55,37 00:51,75 00:51,75
39 Benoit descendeur de la mine H 00:56,60 00:51,75 00:51,75
38 MAILLIARD Damien AC BROLADRIENNE H 00:54,60 00:51,84 00:51,84
99 RAOULT H 00:52,34 00:51,87 00:51,87
6 GEFFROY Jean-Marie H 10:00,00 00:52,35 00:52,35

212 GUEHENNEC M 00:53,81 00:52,88 00:52,88
43 PIQUET H 00:55,60 00:52,93 00:52,93

205 PARIN M 00:53,40 00:51,41 00:51,41
207 RANNOU Marc vs Quimper M 00,52,38 00:53,97 00:53,97
62 NOZAHEC H 00:55,91 00:54,44 00:54,44
24 LEBOUDEC AC BROLADRIENNE H 01:09,54 00:54,72 00:54,72

275 LEBAS Philippe AC BROLADRIENNE M 00:59,50 00:55,31 00:55,31
180 LE SAUCE -16 00:56,94 00:55,94 00:55,94
280 ROCHAIS AC BROLADRIENNE M 01:02,22 00:57,53 00:57,53
226 CHAPELLE M 00:59,54 01:00,50 00:59,54
60 GUEGUEN Thomas descendeur de la mine H 01:07,59 01:00,07 01:00,07

182 GRIPPON Antoine -16 01:02,44 01:14,57 01:02,44
135 TARDY Thomas H 01:06,99 01:03,96 01:03,96

163 GODARD -16 01:08,13 01:04,55 01:04,55
278 FESSELIER AC BROLADRIENNE M 01:09,87 01:08,35 01:08,35
363 LEGEARD Pierre -16 02:02,69 02:27,00 02:02,69

Prenom categorie

Tony ecpl

team bikers 22
vtt vallée du boel

Mario vtt vallée du boel

vincent
ride for forest
team bikers 22

Kemperlé Yaouankiz Team VTT

Salaun

Quentin vc Evron
ecpl

Sebatien kyt vtt
Corentin vcs Betton
Stephane ride for forest

Yoann kemperlé Yaouankiz Team VTT

Sébatien

Ivan vcpl
Ludovic
Gwenn vtt vallée du boel

vtt vallée du boel

dolo
Charlie team bikers 22

jerome
ecole vtt du lié



SCRATH M1
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

11
11
13
14
15
16
17
10
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

scratch 
M1



D2

Page 81

Nom club ou ville T1 T2 M1

363 LEGEARD Pierre -16 02:02,69 02:27,00 02:02,69 30
163 GODARD -16 01:08,13 01:04,55 01:04,55 28
182 GRIPPON Antoine -16 01:02,44 01:14,57 01:02,44 26
180 LE SAUCE -16 00:56,94 00:55,94 00:55,94 22
155 THEPAUT Antoine LES DESCENDEURS DE LA MINE -16 01:01,32 00:51,38 00:51,38 9
154 POUPON LES DESCENDEURS DE LA MINE -16 01:01,62 00:50,41 00:50,41 6
318 INGRAND -16 00:57,00 00:50,37 00:50,37 5
177 FOLIOT Sylvain -16 00:52,00 00:49,43 00:49,43 4
157 HENRY Flavien -16 00:49,63 00:48,97 00:48,97 3

135 TARDY Thomas H 01:06,99 01:03,96 01:03,96 27
60 GUEGUEN Thomas descendeur de la mine H 01:07,59 01:00,07 01:00,07 25
24 LEBOUDEC AC BROLADRIENNE H 01:09,54 00:54,72 00:54,72 20
62 NOZAHEC H 00:55,91 00:54,44 00:54,44 19
43 PIQUET H 00:55,60 00:52,93 00:52,93 17
6 GEFFROY Jean-Marie H 10:00,00 00:52,35 00:52,35 15

99 RAOULT H 00:52,34 00:51,87 00:51,87 14
38 MAILLIARD Damien AC BROLADRIENNE H 00:54,60 00:51,84 00:51,84 13
39 Benoit descendeur de la mine H 00:56,60 00:51,75 00:51,75 11
36 ORDRONNO Nicolas H 00:55,37 00:51,75 00:51,75 11

111 GODARD Pierre-Baptiste H 00:51,22 00:52,50 00:51,22 8
57 MICHEL Mathieu H 00:48,69 00:47,88 00:47,88 2
4 BELLEC H 00:47,41 00:46,82 00:46,82 1

278 FESSELIER AC BROLADRIENNE M 01:09,87 01:08,35 01:08,35 29
226 CHAPELLE M 00:59,54 01:00,50 00:59,54 24
280 ROCHAIS AC BROLADRIENNE M 01:02,22 00:57,53 00:57,53 23
275 LEBAS Philippe AC BROLADRIENNE M 00:59,50 00:55,31 00:55,31 21
207 RANNOU Marc vs Quimper M 00,52,38 00:53,97 00:53,97 18
205 PARIN M 00:53,40 00:51,41 00:51,41 10
212 GUEHENNEC M 00:53,81 00:52,88 00:52,88 16
206 FRIZAT Gilles M 10:00,00 00:51,09 00:51,09 7

N° 
plaque Prenom categorie scratch 

M1
ecole vtt du lié

Charlie team bikers 22
vtt vallée du boel

Ivan vcpl

vincent
Mario vtt vallée du boel

vtt vallée du boel

team bikers 22

dolo

Sébatien
Yoann kemperlé Yaouankiz Team VTT

Corentin vcs Betton
ecpl

Quentin vc Evron

Salaun
Kemperlé Yaouankiz Team VTT

team bikers 22

Tony ecpl

jerome
Gwenn vtt vallée du boel

Ludovic

Stephane ride for forest
Sebatien kyt vtt

ride for forest
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